[image: ]
	ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO
COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

[bookmark: _GoBack]ATA Nº 11/2023

Aos Vinte e oito dias do mês de Agosto do ano de 2023, ás doze horas, reuniu-se a Comissão Permanente em Conjunto, para analisar o seguinte Projeto de Lei: Projeto de lei N° 2.246/2023 que "Inclui o § 4 ao art. 145 da lei n° 1175 de 10 de julho de 2018." O objetivo da inclusão é o repasse à previdência da complementação da contribuição previdenciária do servidor e patronal caso o salário de contribuição do servidor não atingir o salário mínimo vigente no município. Projeto de Lei nº 2.269/2023 que “Autoriza a doação dos materiais de demolição da UBS ‘Damiana Borges de Amorim’ do Distrito de Santa Rosa ao Conselho Municipal de Saúde CMS, e dá outras providências”.  Portanto essa comissão após análise aos referidos projetos de leis delibera parecer favorável á aprovação.

Vale do Paraíso, 28 de Agosto de 2023.

Humberto Silva Nascimento
Relator

Acompanhar voto do relator

Bruno José Camata
Presidente

Elson das Neves Lima
Membro

image1.jpeg